
Uchwała Nr XVII/94/17
Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVI/87/16 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości  12.850.255,23  zł zmniejsza
się o kwotę 64.163 zł tj. do kwoty w wysokości 12.786.092,23 zł, z tego dochody
bieżące ustalone na kwotę  12.850.255,23  zł zmniejsza się o kwotę  64.163 zł do
kwoty 12.786.092,23 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały.

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 13.150.255,23 zł zmniejsza się
o kwotę  64.163 zł  tj.  do  kwoty  w wysokości  13.086.092,23 zł,  z  tego wydatki
bieżące ustalone w wysokości 11.919.255,23 zł zmniejsza się o kwotę 94.963 zł do
kwoty  11.824.292,23 zł,  wydatki majątkowe ustalone w wysokości  1.231.000 zł
zwiększa się o kwotę 30.800 zł do kwoty 1.261.800 zł - zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

3) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się do kwoty 0 zł.
4) w określonych w § 6 wydatkach na zadania inwestycyjne  dokonuje się zmian –

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


